

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ اگست ۲۰۲۳

## "در زنده ات نکنم یاد، در مرده ات کنم فریاد!"

چهارشنبه- ۱۸ اسد ۱۴۰۲ - کابل: امروز در دوام روند "رسماً و علناً دروغ گفتن مقامات حاکمیت" زیر نام "حسابدهی به مردم"، نوبت وزارت مهاجرین و عودت کنندگان بود تا به چشم مردم خاک پاشیده، عملکرد جنایتکارانه شان را که باعث فرار میلیونها هموطن ما از خانه و کاشانه شان شده است، خدمت به مردم و نجات آنها معرفی بدارد. در آن میان یک تن از ملا های بی آزر به نام "محمد ارسلان خروتی" معین "وزارت مهاجرین و عودت کنندگان" که خدعه و فریب را به مثابه یک اصل اعتقادی از "اکرم المکارین" فرا گرفته با تبختری که فقط می تواند از یک انسان احمق تبارز یابد، اعلام داشت که در طی سال گذشته جهت آوردن اجساد بیشتر از ۸۰۰ تن از هموطنان ما که در دیار غربت جانباخته اند به خانواده های آنها کمک های اداری نموده اند. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در ابعاد مختلف همین زمینه خواهیم داشت:

۱- تعداد ۸۰۰ جسد انتقال یافته به افغانستان به هیچ وجه تعداد واقعی و کامل مرگ و میر و تلفات افغانهای مقیم خارج نمی باشد. زیرا از یک جانب تعدادی از خانواده ها خود نمی خواهند اجساد عزیزان شان را به زادگاه شان انتقال دهند چون مطمئن نیستند که نکند طالب و نظام ملاسالار به اجساد اهانت روا دارد و یا به قبور آنها صدمه وارد نموده تخریب کند، از جانب دیگر یا کسی از آنها در داخل کشور نمانده و یا این که اصولاً نظام ملاسالار از ورد اجساد افراد معینی به افغانستان ممانعت می نمایند. در نتیجه تعداد ۸۰۰ جسد در واقع نوک مخروط آنهایی است که در خارج از کشور به دور از خانواده، وطن و هموطن جان داده اند. در نتیجه آنهایی که به این ۸۰۰ تن افتخار می نمایند می باید ننگ بیگانه شدن مرده های ما را نیز بر دوش بکشند.

۲- در همین جا اصل مسأله این است که هریک از ما از خود و دیگران بپرسیم که این اجساد متعلق به چه کسانی اند و چرا در خارج از کشور جان داده اند و علی رغم بد رفتاری و جنایاتی که با زنده آنها صورت گرفته باز هم می خواهند اجساد شان در وطن خودشان دفن شود.

هموطنان گرامی!

هرگاه به لست اجساد آورده شده نظر اندازیم دیده می شود که بین آنها حتا یک تاجر، یک ملا و یک طالب و یا یک تکنوکرات سطح بالا وجود ندارد بلکه اکثریت قریب به اتفاق این اجساد فرزندان و متعلقان توده های میلیونی کشور اند

که از ظلم، تجاوز و کشتار متجاوزان و نوکران آنها در وجود خلق و پرچم و آحاد اسلام سیاسی از مجاهد تا طالب فرار کرده اند.

در بین این ۸۰۰ جسد، جسد به صد ها کودک و زن هموطن ما وجود دارد که حین فرار از جهنمی که طالبان و یا حاکمیت های ضد ملی و ضد انسانی قبل از آن به وجود آورده اند، یا در آبهای مدیترانه، یا در دشت های سوزان بین پاکستان- ایران و افغانستان و یا در گوشه دیگری از جهان از ترکیه و شما افریقا گرفته تا اندونیزیا و از مرزهای اتحادیه اروپائی گرفته تا امریکای لاتین، دور از وطن و هموطن و دور از خانه و خانواده جان سپرده اند. این که طالب و نظام ملاسالار به خود می بالند و می خواهند انتقال این اجساد را به رخ مردم بکشند واقعاً کمال دناوت و پستی آنها را می رساند، آنها اگر شرف، وجدان و احساس انسانی و ملی داشته باشند می باید به این سؤال پاسخ بدهند که چرا مردم خانه و زندگی خود را ترک نموده علی رغم خطرات مشهود چنین فرار هائی، باز هم افغانستان را ترک می نمایند؟

اگر با این سؤال خود را مقابل سازند در صورتی که وجدان و شرف انسانی داشته باشند حتماً متوجه می شوند که علت فرار مردم و در نتیجه مرگ آنها در خارج از کشور، موجودیت و حاکمیت طالب و نظام ملاسالار بر کشور است. مردم افغانستان را علی رغم خطرات مرگبار ترک می کنند چون نمی خواهند حیات خود و فرزندان شان را تحت قیمومیت و حاکمیت زورگویانه و ضد دموکراتیک و عقب مانده طالب با جهنمی که اینها از کشور ساخته اند به سر ببرند.

**هموطنان گرامی!**

طالب و نظام ملاسالار با دیده درائی از انتقال ۸۰۰ جسد از هموطن ما با تبختر یاد می کند، مگر نمی گوید که از این بابت چند افغانی و یا دالر به دست آورده اند؟ آنها نمی خواهند از مالیاتی که بر بالای اجساد آورده شده تعیین نموده اند چیزی بگویند، به علاوه نمی خواهند بگویند که چه اندازه و مقدار دالر از انتقال هر جسد گرفته اند. با شناختی که از ملا و آخذ داریم و می دانیم که آنها حاضر نیستند حتی کله شهادت را بدون اخذ قیمتی بر زبان بیاورند، می دانیم که نظام ملاسالار اجساد هموطنان ما را جهت کمک به بازماندگان جسد به افغانستان انتقال نمی دهند، بلکه مقدار پولی که از همین بابت به دست می آورند انگیزه اصلی آن ها در این حرکت شان می باشد.

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**